
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2021. 

 

Homologa os resultados finais do Processo 

Seletivo Simplificado n.º 001/2021, de 26 de 

janeiro de 2021. 

 

 

O Município de Tapejara, no uso de suas atribuições legais, visando ao 

preenchimento de vagas e a formação de Cadastro Reserva (CR) para empregos 

temporários através de Processo Seletivo Simplificado,  

TORNA PÚBLICO o presente edital para HOMOLOGAR OS RESULTADOS 

FINAIS do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2021dos seguintes cargos: 

 
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO: 

 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

 NOME RG PONTUAÇÃO 

001 MARCIA ANDREA DE MELLO DE OLIVEIRA 1066719021 26,5 

002 SILVANIA TEREZINHA SPANHOL GUERRA 2036784078 20,0 

003 MÁRCIA REBELATTO 8072531539 15,0 

004 JUCELIA NUNES DOS SANTOS 8062967057 12,0 

005 LAURA REGINA POPLASKI 3119902025 7,5 

006 LILIANE BUBLITZ 1060445929 1,5 

007 GENECI RIBEIRO DAS DORES 6068881521 0,0 

008 SILVIA REGINA PEREIRA DE PROENÇA 8080859625 0,0 

009 VANESSA MANFRON 3079511675 0,0 

 

ASSISTENTE SOCIAL – 30 horas 



 NOME RG PONTUAÇÃO 

001 IVANIA DA COSTA PASQUETTI 1072554321 45,0 

002 EMILIA CANALI 7107381183 24,0 

003 ELIANE APARECIDA LEMOS DIAS 6053817125 18,5 

004 ANDRÉIA SLAVIERO 8060447755 17,5 

005 MARISTELA PICOLOTTO 1039819535 15,0 

006 VANDERLISE MOTTA DE MELLO 9039800488 13,5 

007 LIS ANTÔNIA DE FREITAS 6097045981 13,5 

008 VERSI FERREIRA GONÇALVES 8110750232 12,5 

009 TATIANE GARBIN OSTROSKI 8113427093 12,0 

010 LUISE BONATO 6112589061 11,0 

011 PATRICIA ZANINI FAVRETO 6081546027 7,0 

012 ANTHEA DREHER FETT 6105911751 0,0 

013 GABRIELY SACCOMORI DEON 9104870226 0,0 

 

ASSISTENTE SOCIAL – 20 horas 

 NOME RG PONTUAÇÃO 

001 SIMONE ZANATTA GUERRA 7082509659 36,0 

002 VINÍCIUS PIFFER DE OLIVEIRA 9114602213 24,0 

003 CRISTIANE MARIA BAPTISTA 2080188101 14,5 

004 KALIANDRA TEIXEIRA MENDES NUNES 1069932001 14,0 

005 ANDRÉIA DE SOUZA RIBEIRO 6080901256 13,5 

006 TATIANE TARTARI TRENTIN 1085041364 10,5 

007 SUÉLY PAIM PONTEL 9121940465 5,0 



008 SUÉLI TONDELLO MARTINS 7079512054 0,0 

 

AUXILIAR DE EDUCADOR/CUIDADOR 

 NOME RG PONTUAÇÃO 

001 MÔNICA VARIZA FACCHIN 6106436014 5,0 

002 THAIS MACHADO DOS SANTOS 7080862621 3,0 

003 MICAELA BITENCOURT SIQUEIRA 4116060106 1,0 

004 FABIANA RISSON GASPARIN 1088170161 0,0 

005 FRANCIELI DOGENSKI 1085043154 0,0 

006 JULY DOS REIS NUNES 9108392111 0,0 

007 CRISTIANE BRASIL DE SOUZA SCARIOT 9109099987 0,0 

008 ALESSANDRA CAMARGO 1133772556 0,0 

 

BIÓLOGO 

 NOME RG PONTUAÇÃO 

001 SIMONE DE FÁTIMA NUNES 5049672578 35,5 

002 AMANDA CRISTINA NEGRI 1062914881 23,0 

003 BARBARA GIACOMIN FERENCI 7079500232 9,0 

004 MICHELI SEVERO SIELSKI 4098863659 5,0 

005 ALINE MARIA DOS SANTOS 7099355741 4,0 

 

 

EDUCADOR/CUIDADOR 

 NOME RG PONTUAÇÃO 

001 LILIAN BERTON 1060517717 32,0 



002 EVILIN SALINET NUNES 5101227568 14,5 

003 MICHELE CARABAJAL 9081077571 13,5 

004 GISELE DE MORAES 8088162923 12,0 

005 ANDREIA KUETES MUNARI 5096760516 12,0 

006 ORIDES FÁTIMA GODOI MOREIRA 2037207848 11,5 

007 MARIANE BARANCELLI 4081041041 10,0 

008 SINTIA SABRINA FAVRETTO 1102054291 9,0 

009 MARIA EDUARDA CALEGARI  6112298432 8,5 

010 ROSANE RIBEIRO FERREIRA 9101702588 8,0 

011 SHALINE BERNARDI 8107847181 7,5 

012 TEMITOPE ODUNAYO KOMOLAFE 
OLUSOLA 

G190391-T 5,5 

013 CLEIDIA SAVARIS 8104111284 4,0 

014 ROSICLER BRUEL 6072532788 3,5 

015 ELIETE LODI SOUZA 3112738475 3,5 

016 MARIANE GATTI 1103542765 2,5 

017 LUCIANE DOS SANTOS 6045380299 2,0 

018 GISLAINE FREITAS 2113836271 2,0 

019 JERYAN JAYNA DE LIMA ALVES VON 
DENTZ 

7122413649 2,0 

020 ALINE RAYMUNDI PANISSON 4111488427 2,0 

021 ANA PAULA NAVARINI 1121482127 2,0 

022 ROSELI DIANA DORNELES  5062965818 0,0 

023 MIRIAN ORRICO 1884461 0,0 

024 MARIA FABIANA CICCHETTI 7060358087 0,0 



025 MICHELI ALINE KLIPEL DE PAULA 1085037719 0,0 

026 ROSANGELA BENETTI 1080854407 0,0 

027 PAULA FAVRETO 1062911746 0,0 

028 GRAZIELE DA SILVA 7092182984 0,0 

029 VANESSA DA LUZ 1116340694 0,0 

030 ELISIANE DA LUZ 1106438615 0,0 

031 BRENDA STÉFANI PEREIRA DE PROENÇA 5131482696 0,0 

 

COZINHEIRO 

 NOME RG PONTUAÇÃO 

001 ROSINELI DA SILVA 5051122934 16,5 

002 JURACI GIROTTO DA SILVA 3060516659 13,0 

003 MARIA MAZZUTTI 1072476061 11,5 

004 MARIA PARIZOTTO 8082504252 9,5 

005 ZOÉ MARTA BASCHERA 7064961522 3,0 

006 SONIA JANET CASTRO LISBOA V776277W 2,5 

007 LETÍCIA CORSO DAL ZOTTO 1102432836 2,5 

008 JOELMA ZAPAROLLI MOREIRA 7064939321 2,0 

009 SÔNIA MARIA MARQUES ALVES 9074844797 2,0 

010 LENIR PEREIRA VIANA BATTOCHIO 1047915259 1,5 

011 SERLEI INÊS TREVISO 6039801847 1,0 

012 REGINA BRUNETTO DA SILVA 2055510321 0,0 

013 AGOSTINA DE FATIMA DOS SANTOS 
GROSKI 

3072473089 0,0 

014 LUCIANE MARIA DALMINA  RODRIGUES 1037051181 0,0 



015 MARIVANIA SCARIOT SILVESTRI 9055512711 0,0 

016 SONIA MARIA BRUM COSTA 1061577911 0,0 

017 NADIA CRISTINA LAGAGGIO DO AMARAL 1076938131 0,0 

018 VERONILCE SUTIL 84678554 0,0 

019 MARIA ELIZABETE PEGORARO 3072473907 0,0 

020 TANIA MARA DEBONA 4072534086 0,0 

021 ISAURA DA SILVEIRA 7060535478 0,0 

022 MARIA LUCIA PEDROSO 2053862138 0,0 

023 JOSIANE FAGUNDES 7060360059 0,0 

024 FÁTIMA DOS SANTOS BRASIL 1072475872 0,0 

025 ANGELA ALONSO 1103849988 0,0 

026 GLADIS PEREZ PAIXÃO 2108083797 0,0 

027 MARLI CRESTANI 3062947506 0,0 

 

FONOAUDIÓLOGO 

 NOME RG PONTUAÇÃO 

001 CLAUDIA SEBBEN 1097431686 41,0 

 

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS I – ARTES VISUAIS 

 NOME RG PONTUAÇÃO 

001 EDIANA MAZUTTI 1078028196 47,0 

002 RAQUEL COMIRAN  6081525575 26,0 

003 TATIANA ZANATTA 1047931702 19,5 

004 ANA CARLA DOMIN COPATTI 1119494597 12,5 



005 VANESSA CORSO BRESSAN 2112259839 7,0 

 

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS I – EDUCAÇÃO FÍSICA 

 NOME RG PONTUAÇÃO 

001 ANA MARIA ZANATTA 4104865681 36,5 

002 JOVANIA PAVIANI MARSIGLIO 1088167695 33,5 

003 ISADORA DAMETTO CALEGARI 1060444807 29,5 

004 VIVIANE BORILLE MAURINA 9105425673 24,0 

005 JOZIEL MOINARDI 9107842123 18,0 

006 EVERTON CARLOS ZENI 6050851705 14,0 

007 VALTENIR CESAR CAXAMBÚ 2101211131 11,0 

008 LAURA FAEDO 1109546521 10,0 

009 EGHIBERTO GUERRA 4130505921 0,0 

010 ALINE RITA RAMOS DA SILVA 1097431769 0,0 

 

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS I – INFORMÁTICA 

 NOME RG PONTUAÇÃO 

001 CAROLINE DA SILVA LOPES 1120077282 16,5 

002 PATRICIA TREVISO BRAGA 8107123534 4,5 

003 ANDERSON DE FREITAS CORONETTI 2101219364 0,0 

004 JUAN PINTO LOUREIRO 1112415979 5,5 
(CURSANDO) 

 

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS I – MÚSICA 



 NOME RG PONTUAÇÃO 

001 AIMEE JULIANA TAVARES PAZ 7115197522 5,5 

002 JEAN ÉDINO DEBASTIANI 1062839723 2,0 

003 ANDERSON ANDREOLA 4118152463 1,5 

 

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS I – PEDAGOGIA 

 NOME RG PONTUAÇÃO 

001 WILLIAN ROMBALDI 1096606692 42,0 

002 ENÚBIA FÁTIMA CICHETTI 8060315879 40,0 

003 CÂNDIDA SLONGO SPAGNOL 3060248378 39,0 

004 RUBIA MARA BORILLE 1107844761 35,5 

005 CATIA FORTUNATO 8080855425 33,5 

006 FRANCELISE DAL ZOTTO 5074614123 33,0 

007 ANELISE DELAZÁRI 3114551272 32,0 

008 ELIANE MALAGUTTI ARTUZO 1047927155 31,5 

009 ELISANGELA MEROTTO 706044275 31,0 

010 DANISE LANGARO 8109065741 24,5 

011 RENATA SAMBORAY DA SILVEIRA 1068613742 23,0 

012 DARLENE VAZ MIOTTO 1025076363 22,5 

013 JULIANA TOSCAN 1055343601 22,5 

014 PAULA CRISTINA LOVATTO SANTOS 7072475374 16,5 

015 ROSANE MARIA RECH 1055509416 16,0 

016 KATIA SCARIOT 5108075515 13,5 

017 KARINE WINK DOS SANTOS 1130640848 10,5 



018 CRISTIANE POZZER 2104110131 9,0 

019 ELISIANE MACHADO DIAS 4106438247 4,0 

 

 

MONITOR DE ALUNO PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS 

 NOME RG PONTUAÇÃO 

001 RÚBIA MARA BORILLE 1107844761 35,5 

002 TAISE POZZER DA SILVA 1079511661 30,0 

003 ROSMARI OSVALD PELIZZONI 6039213761 27,5 

004 DANIELA PANISSON 2115790657 26,0 

005 ANA PAULA DOS SANTOS VARGEM  6078810171 24,0 

006 ROSA CAROLINE HANSEN 1114233693 17,5 

007 ALICE OLINDA PICCOLI 6053789721 16,0 

008 MARCIA LUCIA MORAES DIOTTO 1091966711 16,0 

009 ALGENE MARIA SCARIOT 9029060705 15,5 

010 AMANDA RODRIGUES LUSA 3114836723 14,5 

011 ANA LUCIA FONTANA DE OLIVEIRA 4102428416 14,5 

012 JULIA SCARIOT 6125669926 13,5 

013 IZOLETE PAZE DARONCH 3017306725 12,5 

014 LILIANE SALES DA SILVA 7116184099 9,0 

015 LETÍCIA CARRA 3126050701 9,0 

016 EDINARA MARTA RAIHER 1102423181 7,5 

017 FRANCIELI PICOLOTTO 1105233819 7,0 

018 RICARDO GRIGOLO 1112270846 6,0 

019 ANGEL PERERA MATTANA 1125476067 6,0 



020 CRISTIANE NOGUEIRA FELIX 9098151591 5,5 

021 ANTÔNIA EDUARDA FRANCESCHET DOS 
SANTOS 

2116622842 3,5 

022 NÁDIA LANGARO 1060361621 3,0 

023 ANA CAROLINE WOLFF 9120656302 2,5 

024 RENATA FONTANA BORILLE 906296 2,0 

025 VALDEMAR RIBEIRO DE CAMPOS 1047059314 0,0 

026 CRISTHIELY DE MATOS MARCHIORI 9128617157 0,0 

 

MONITOR DE ATIVIDADES 

 NOME RG PONTUAÇÃO 

001 MAURA ZANINI 353005186 28,5 

002 TAINÁ PIFFER DE OLIVEIRA 9107841281 26,5 

003 ANA PAULA DOS SANTOS 6078810171 25,5 

004 CARINA BIASOTTO 8072532651 23,0 

005 NEULI LUCIA CAMINI BORTOLANZA 9140818338 22,0 

006 ELIANE DE FÁTIMA GONÇALVES TOMAZI 5051369204 22,0 

007 SALETE DEL SANT 4014217287 21,5 

008 AMANDA RODRIGUES LUSA 3114836723 21,5 

009 LUCIELE NARDON BENCKE 2073567808 17,5 

010 DAÍSE BUGONE 3099660452 17,0 

011 MÔNICA ELIZABETH DE OLIVEIRA 9111494846 15,5 

012 DEOLINDA MARIA BRUNELO 1029173364 14,0 

013 ADRIELI RICHALSKI DA ROSA 1109725984 12,5 

014 JÉSSICA EMILIANA BRUSSO 1114672973 12,5 



015 TAÍSE CRISTINE DOS SANTOS DA SILVA 1106443169 12,0 

016 GIULIANA AGUINES DA SILVA 8128339234 12,0 

017 LORIZETE IZOLDA VIEIRA 1047722713 11,5 

018 PAULO FERNANDO PACHECO DOS 
SANTOS 

1060334073 11,5 

019 PATRICIA BEÉ STEFINI 5062825831 11,5 

020 SHEROLIN BRUNETTO KUSZ 1105416109 11,5 

021 ANAQUELI PEGORARO 1089990731 11,0 

022 BRUNA ANA ROSSONI PEDROTTI 4111499432 11,0 

023 DÉBORA BORTOLINI ROCHA 3091659726 10,0 

024 LETÍCIA MARCON 6127255121 9,5 

025 ADELAIDE TEREZINHA FONTANA 6039021503 9,0 

026 ÉRICKA DOS SANTOS PEREIRA DA CRUZ 1132476233 9,0 

027 LARA TALITA FAVARETTO 4117743882 8,5 

028 LUCIA SCARIOT 1108789395 8,0 

029 FABIANA DE OLIVEIRA DE ÁVILA 3106148814 8,0 

030 BERNARDO LUÍS VIEIRA 2111829731 8,0 

031 BRUNA AUGUSTA GAVA SPANHOL 7112174094 7,5 

032 JEAN ÉDINO DEBASTIANI 1062839723 7,0 

033 GABRIELA FAGUNDES 2106437086 6,5 

034 MARILAINE FÁTIMA ANTONIOLLI 6082503886 6,0 

035 LUNARA FAVARETTO VIEIRA 1103539704 6,0 

036 MAGNÓLIA TEREZINHA CASA 45645639049 5,5 

037 PAULO RICARDO XAVIER ROQUES 002374427 5,0 

038 VITÓRIA SUANI DE LIMA 5123770108 5,0 



039 SELI BRUEL STEFFLER 9037067221 4,5 

040 SILVANE OLIVEIRA TEIXEIRA 4046972586 4,5 

041 TAINARA DE ABREU 1099673401 4,0 

042 OLÍVIO JAIR MENDES REBELATO 1210677008 3,0 

043 ALINE SAGER LUCION 2107842284 3,0 

044 IONE DOS SANTOS 7099407574 3,5 

045 LUÍS HENRIQUE BIAZUS 4115979389 3,5 

046 TAINÁ RIBEIRO PEREIRA 1132860048 3,5 

047 MARIA IONE SOSSELLA 5055507817 3,0 

048 DEBORA PONCIO 1088410111 3,0 

049 CINTIA PEGORARO SCURO 6116623056 3,0 

050 EMANUELI CARNEIRO 4128781806 3,0 

051 LUÍSA SBARDELOTTO ZANINI 8134566036 3,0 

052 TATIANE FONTANA 1127815346 2,5 

053 CRISTIANE SCARIOT 1102427811 2,0 

054 JOVANI CHIAPARINI 9078028132 2,0 

055 JUCINARA CORALDINA RIBEIRO 1100057551 2,0 

056 EMANUELI FRIGERI 6098387688 2,0 

057 EDUARDA DOS SANTOS LEMES 4115899058 2,0 

058 CÁSSIA DUARTE 1118087632 2,0 

059 CELIANE APARECIDA MARCON 1058118645 1,5 

060 PRISCILA DA SILVA 1099359513 1,5 

061 LIAMAR BARBOZA 9055978002 1,0 

062 FRANCIELI CONTE 6091659828 1,0 

063 RAMISSÉS ARAÚJO DA ROCHA 8103117258 1,0 



064 KAOANE MANICA DA SILVA 1125189009 1,0 

065 ANA CLARA DE CAMPOS GONÇALVES 3119712598 1,0 

066 DALVA MARLENE GEISEL 2047931809 0,0 

067 TÂNIA MARA SILVESTRI 1088178395 0,0 

068 MARILANDIA CAVAGNI BERNARDELLI 7055509611 0,0 

069 DIRCE CAUMO STEFANI 8060360768 0,0 

070 ELISA SBARDELOTTO 6055509837 0,0 

071 LUCIANA BORTOLOTO 9058378812 0,0 

072 JOSIANE FAGUNDES 7060360059 0,0 

073 ANDREIA MUSSATO GIRARDI 4062960374 0,0 

074 TIARA DOS SANTOS FIGUEIREDO 10674533835 0,0 

075 TEMITOPE ODUNAYO KOMOLAFE 
OLUSOLA 

G190391-T 0,0 

076 ROSANGELA CECÍLIA CAMARGO SUBTIL 6082504074 0,0 

077 LUCIMARA CRESTANI BÉE 6085044102 0,0 

078 TANISE DOS SANTOS FIGUEIREDO 2067453759 0,0 

079 EVANDRO DE CAMPOS ABIDO 4062914363 0,0 

080 MARTA DE SOUZA CIESLAK 6073237791 0,0 

081 LELIANE MOTA DA PAIXÃO 1201325404 0,0 

082 SIMONE DOS SANTOS FAGUNDES 9099272172 0,0 

083 TABATA PANCERA 7097838598 0,0 

084 MARINA DE ALMEIDA DA SILVA 8108943311 0,0 

085 DAIANI PERETTO 1096142433 0,0 

086 MÔNICA BECHI 3098076247 0,0 

087 DIENIFER FAGUNDES OLIVEIRA 8102054197 0,0 



088 ANA MARIA DA SILVA DOS SANTOS 1105421968 0,0 

089 LUCIANE MACHADO 1109782101 0,0 

090 JÉSSICA NATALIA DA SILVA NUNES 
VENÂNCIO 

3108083092 0,0 

091 ANGELA RIBEIRO FERREIRA 7111502006 0,0 

092 FRANCIELLE MARQUES DA CUNHA 4110825181 0,0 

093 LUCIANE TEIXEIRA 4122547351 0,0 

094 SABRINE DE CAMPOS BARCELOS 4117516007 0,0 

095 PÂMELA RIBEIRO ZANANDRÉA 1117160661 0,0 

096 LUANA FONTANA 9119409234 0,0 

097 NATALIA GOMES DEBASTIANI 6124134161 0,0 

098 MILENE MENEGON DOS SANTOS 9127781418 0,0 

 

MONITOR DE CRECHE 

 NOME RG PONTUAÇÃO 

001 DANUSA BENDER 5109759174 66,0 

002 JAINE SANTINI BOFF 3099846887 47,0 

003 ANA CAROLINE SEGAT 1087362354 43,0 

004 IVANDRA DE OLIVEIRA 8058570998 31,5 

005 RUBERLÉIA MIOTO 7079053901 30,5 

006 RAFAELA GEDOZ DUARTE 2107371524 30,5 

007 FRANCIELI PANIZZI NICKHORN 4109405276 29,5 

008 MARLI CONTE 1060500756 28,0 

009 LUANA LETÍCIA DE VALE CATIVELLI 7108752051 25,0 

010 LONI ZANCHETTA 1088168289 24,0 



011 LARISSA DO PRADO COLUSSI 4105907366 23,0 

012 JAQUELINE ZOTTI RODIGHERI 1090383851 22,0 

013 MARIANA LANGARO 3120607639 21,5 

014 CLAUCIA ROSSI 3080903085 20,5 

015 DANIELE MONÇÃO ADOLPHO 1110678065 20,0 

016 ISADORA MACHADO DA SILVA 1124303486 18,0 

017 SÔNIA TEREZINHA LEAL DOS SANTOS 4018049256 17,0 

018 NUBIA BRAMBATTI 1091660199 16,5 

019 ANA JÚLIA WINKEL 8127973447 16,5 

020 JULIANA NUNES DE QUADRO 3107845004 16,0 

021 JULIA SCARIOT 6125669926 14,0 

022 ELISE TEREZINHA BOLSONELO 1089514218 13,5 

023 DAIANE BUGONE ROVANI 5062840128 13,5 

032 LEIDISLAINE PELIZZONI 9099659832 13,5 

024 CARLA DA SILVA 3062767177 11,5 

025 VANESSA GRUZEN  2082504198 11,0 

026 DEISINARA DE OLIVEIRA 6107713197 11,0 

027 NEUSA MARIA SOARES MARTINS 2037672504 10,0 

028 FRANCIELI FATIMA DA SILVA 11179483 10,0 

029 GILVANIA NUNES PEREIRA 7131717949 10,0 

030 MARIA EDUARDA CARISSIMI 611251239 9,5 

031 LENILMA SANTOS COELHO DE OLIVEIRA 1129028856 8,5 

033 ANA PAULA LOPES DE MELO 1079774889 6,0 

034 ANA CARLA MEZOMO 3091446058 6,0 

035 JENIFER FÁTIMA ROLIN CARVALHO 1121564775 6,0 



036 ANA CAROLINE WOLFF 9120656302 3,0 

 

MOTORISTA – SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 Nome do candidato RG NOTA 

TOTAL 

001 LEONARDO DALL’AGNOL 1042214526 995,0 

002 ANTÔNIO BRESSAN 7001126817 977,5 

003 ARTHUR KOLOGESKI DE MELO 1086150602 951,0 

004 PAULO CÉSAR GASPARIN 1047920978 902,0 

005 ELIZANDRO CECÍLIO FRANÇA 1070919021 892,5 

006 PAULO ROBERTO SILVA DOS SANTOS 4071655866 870,0 

007 GELSON DA SILVA 1091658251 827,5 

008 ABNER WILLIAN DA ROSA 1092447653 780,0 

009 MIGUEL ARCANJO DE AZAMBUJA 

ARAÚJO 

8064065553 766,5 

 

MOTORISTA – SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 Nome do candidato RG NOTA 

TOTAL 

001 DOUGLAS TURELLA 1088824071 987,5 

002 AMAURÍ CARLOS PELLIZZARO 1030415473 956,0 



003 ÉDER SANDER 9092160044 916,0 

004 JOVIR PEDRO DEL’ SANT 9020051836 856,5 

005 EDERSON SEBEN 8062911956 779,5 

 

MOTORISTA – SECRETARIAS MUNICIPAIS 

 Nome do candidato RG NOTA 

TOTAL 

001 ADEMIR RODRIGUES 2062825738 999,5 

002 CELSO ZANINI 4015244991 985,0 

003 SELENIR ANTÔNIO DANELLI 8028189978 985,0 

004 JAMIR PAIM DIAS 5100108942 980,0 

005 CRISTIANO ANDRE METZGER 6104164089 963,0 

006 DARCI TOMASONI 5022420573 955,0 

007 GILBERTO ZANINI 6024461862 946,0 

008 NELSON SEGATT 9009764995 935,0 

009 CÉLIO JUCEMIR DA ROSA 3083274922 927,0 

010 EVALDINO BRAMBATTI 1014858714 916,0 

011 ANTÔNIO DALSOLIO 5028156701 906,5 

012 NEIMAR MIORANDO 1081525402 898,5 

013 VALDIR DE OLIVEIRA 6047925489 854,0 

014 MARINA DE OLIVEIRA 2062834508 821,0 



015 GAINOR TONHON 2036807416 785,0 

016 ALTAIR LUIS DELLA BETTA 6073460741 780,0 

017 MÁRCIO DA SILVA 2060446099 777,0 

018 NARCISO NUNES VENÂNCIO 8047915775 765,0 

019 AIRTON DOMINGOS OLIBONE 1023363842 755,0 

020 ANTONINHO CIOLATTO 6035076279 750,0 

021 ROMEU ANTÔNIO VENÂNCIO 8018347842 746,0 

022 IGOR LEOVANI DA ROSA 3086463746 744,0 

023 EDISON LANGARO 6035642955 725,0 

024 DELCIO GUIMARÃES DE SOUZA 6059123882 715,0 

 

OPERADOR DE MÁQUINAS – SECRETARIAS MUNICIPAIS 

 Nome do candidato RG NOTA 

TOTAL 

001 ANTÔNIO PEDRO GUERRA 2017869121 39,5 

002 JOSÉ IRANI DO PRADO 3034244321 37,0 

003 VILMAR ROBERTO FONTANIVE 1033359587 31,0 

004 REGINALDO LUIS SACCON 7061146853 20,0 

 

PROFESSOR DE CIÊNCIAS 

 NOME RG PONTUAÇÃO 

001 MARISÔNIA BIASI DA SILVA RIBEIRO 8036792235 59,0 



002 DABUSA BENDER 5109759174 53,0 

003 JANESCA TIEPO 3079054213 39,5 

004 SIMONE FELIZARI 1055507709 39,0 

005 SUANI FELINI 2085462964 35,5 

006 ANA PAULA BONORA 1079516751 32,0 

007 FRELI ANDRELISE FONTANA 5089513741 29,5 

008 ELÂNIO GUINDANI 4089990751 26,0 

009 TAIANE BACEGA 1114589474 25,5 

010 ROSA CAROLINE HANSEN 1114233693 13,5 

011 MICHELI ARTUSO 1113038291 13,0 

012 CINTHIA BICA DE MATOS 8069239989 6,5 

013 RICARDO GRIGOLO 1112270846 6,0 

014 ADRIANA MARIA MEZADRI 4060446616 0,0 

015 GABRIELA SILVESTRI VERDI 4116622855 0,0 

 

 

PROFESSOR DE PEDAGOGIA ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 

 NOME RG PONTUAÇÃO 

001 MARISÔNIA BIASI DA SILVA RIBEIRO 8036792235 59,0 

002 LUCIMAR IGNÁCIO DE CARVALHO 5091660075 57,0 

003 CRISTIELI COLOMBO 3090495437 53,0 

004 GÉSSICA SAMUJEDEN 3080855459 51,5 

005 BRUNA PORTES SIMON 11R5182658 47,5 

006 ANDRÉIA PAULA FRANCESCHI 6089026221 46,5 

007 AMANDA LUCIA CICCHETTI TONHON 4061149979 45,0 



008 ALINE PIROLLI 1062824519 45,0 

009 LARISSA SEFFRIN DA SILVA DIAS 5099365768 45,0 

010 ROSALETE DALLAGNOL 1060362512 44,0 

011 LAURIENE SAVARIS RODIGHERI 6090373405 43,0 

012 MARISA DA COSTA 8082504567 42,5 

013 SIRLEI MÁRCIA BAGGIO GIARETTA 5047921704 41,5 

014 LAUREN SCHAEFFER 8080905329 41,0 

015 LIGIANE TEREZINHA DETOFANO 6095459068 38,5 

016 ANDRÉA COL DEBELA ZANINI 7036802796 38,0 

017 LEIA CRISTINA RAMPAZZO 3053908228 38,0 

018 IVONE SALETE BRUNETTO 4043647199 37,0 

019 JOSIANE REGINA STRAMARI MALAGUTTI 8055509361 37,0 

020 SIDONE TEREZINHA WARNAVA 5067783711 37,0 

021 SUSI MARA VARIZA 6111554678 37,0 

022 JANAINA DE OLIVEIRA 79763608 36,0 

023 ADRIANI CILENE DA SILVA 3117258628 36,0 

024 JOCELE PERIN BIANCHI 1064979923 35,5 

025 SANDRA DARONCH 7073221074 35,5 

026 PRISCILA PIANA 4050268319 35,5 

027 FLÁVIA CRESTANI 1108082891 35,5 

028 ALINE SLONGO STEFANI 4093545657 34,5 

029 VANISE BRUSSO 8062833556 33,5 

030 CÁTIA FORTUNATO 8080855425 33,0 

031 CÍNTIA DANELLI CAMARGO 810645862 33,0 

032 JOCELIA MAURINA SCARIOT 7043658471 32,5 



033 ADRIANE DELLA SANTA DE NARDI 2079776461 31,5 

034 FRANCINE SASSET OLIBONE 6113934472 31,0 

035 SUSAN DALBOSCO 6095146079 30,5 

036 ELIANE MICHELON BIASI 1043649671 30,0 

037 JAQUELINE DE SOUZA SOSSELLA 1045328034 29,5 

038 DARIANE DELANORA MÂNICA 8067769541 29,0 

039 CARINE GIRARDI 3115404984 29,0 

040 FABIANA MILANI DIAS 9078030559 27,0 

041 CARLA CEREZOLI 6081524933 25,0 

042 CÂNDIDA SLONGO SPAGNOL 3060248378 24,0 

043 FABIANE BORTOLOTTO 1102049754 24,0 

044 PAULA CRISTINA LOVATTO SANTOS 7072475374 22,0 

045 RENATA SAMBORAY DA SILVEIRA 1068613742 21,5 

046 RANGÉLI MUSSATO 9100509141 21,5 

047 JULIANA TOSCAN 1055343601 21,0 

048 SINARA WOLFF 7062800268 20,5 

049 VALÉRIA RECH MARQUES TELES 8117389463 20,0 

050 JOELMA FERREIRA RIBEIRO ROHLOFF 1062800675 19,5 

051 MARIANA BEÉ MANENTE 3109600258 19,5 

052 ESTER TIEPO 2104930967 17,5 

053 CINTIA DOS SANTOS CORREA 5092183952 17,0 

054 DAIANA PAULA DE MELLO 2113413146 17,0 

055 REGIANE TRAPP 1090373571 16,5 

056 CARINE GOMES 6111946395 16,0 

057 DOMINECE BARBARA DALL’AGNOL 1118445178 16,0 



058 JULIANA SPAGNOL GIRARDI 4085042441 14,5 

059 CRISTIANE POZZER 9104110131 12,5 

060 KARINE WINK DOS SANTOS 1130640848 12,0 

061 PAULA ADRIANE MANFRON 1112190564 11,5 

062 VALNEIA FERREIRA PIMENTEL 4094702216 9,0 

063 ROSELAINE CATTO 3121623064 9,0 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 

 NOME RG PONTUAÇÃO 

001 EDIANA MAZUTTI 1078028196 47,0 

002 MARIA DE LURDES CANALI MANICA 3036813024 38,5 

003 ALINE PIROLLI 1062824519 36,5 

004 RAQUEL COMIRAN 6081525575 25,5 

005 IVANETE MEROTTO GUIDINI 3043650229 25,0 

006 TATIANA ZANATTA 1047931702 21,5 

007 LUCÉLIA SCHIAVON 4089990925 21,5 

008 ANA CARLA DAMIN COPATTI 1119494597 12,5 

009 RAQUEL MANICA 4113224739 11,0 

010 AIMÉE JULIANA TAVARES PAZ 7115197522 5,5 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

 NOME RG PONTUAÇÃO 

001 PAULO ROBERTO MARCON 1081525626 61,0 

002 LAURIENE SAVARIS RODIGHERI 6090373405 43,0 



003 TACIANE CAPRA FELINI 407233583 37,5 

004 DEIZE SLONGO 6083275047 35,5 

005 JOVANIA PAVIANI MARSIGLIO 1088167695 33,5 

006 ISADORA DAMETTO CALEGARI 1060444807 28,5 

007 RICARDO NUNES XAVIER 3085472011 28,0 

008 VALÉRIA LANGARO 4072531488 27,5 

009 ANA MARIA ZANATTA 4104865681 27,5 

010 VIVIANE BORILLE MAURINA 9105425673 22,0 

011 DAIANE REGINA LOPES 3101230641 17,5 

012 LAURA FAEDO 1109546521 12,0 

013 VALTENIR CESAR CAXAMBU 2101211131 11,0 

014 JOZIEL MOINARDI 9107842123 11,0 

015 CRISTOVÃO BRAGA 2101230866 5,0 

016 CLEONICE VIGOLO 5115123779 4,0 

017 DOUGLAS ARSEGO 1106437419 4,0 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

 NOME RG PONTUAÇÃO 

001 GÉSSICA SAMUJEDEN 3080855459 51,5 

002 BRUNA PORTES SIMON 11R5182658 47,5 

003 MAIARA YASMIN ANDRADE 5099364472 46,0 

004 LARISSA SEFFRIN DA SILVA DIAS 5099365768 45,0 

005 MARISA DA COSTA 8082504567 42,5 

006 FRANCINE SASSET OLIBONE 6113934472 41,5 



007 ENÚBIA FÁTIMA CICHETTI 8060315879 40,0 

008 JÚLIA VIDAL 4097609137 37,5 

009 JANAINA DE OLIVEIRA 79763608 36,0 

010 IVONE SALETE BRUNETTO 4043647199 35,5 

011 JOCELE PERIN BIANCHI 1064979923 35,5 

012 PRISCILA PIANA 4050268319 35,5 

013 FLÁVIA CRESTANI 1108082891 35,5 

014 ALINE SLONGO STEFANI 4093545657 34,5 

015 LUCIANE FURLAN 1062825946 34,5 

016 ANA PAULA BONORA 1079516751 34,0 

017 VANISE BRUSSO 8062833556 33,5 

018 MÁRCIA LUIZA MAITO MARTINELLO 8039021798 32,0 

019 FRANCELISE DAL ZOTTO 5074614123 32,0 

020 PATRÍCIA FÁTIMA FIABANE 6091326601 32,0 

021 ELIZANGELA PARIZOTTO VIAPIANA 1062967862 31,5 

022 ADRIANE DELLA SANTA DE NARDI 2079776461 31,5 

023 CARLA CEREZOLI 6081524933 31,5 

024 ANA CLAUDIA PARIZOTTO 2062812595 30,0 

025 ANELISE DELÁZARI 3114551272 29,5 

026 ELIANE MALAGUTTI ARTUZO 1047927155 29,0 

027 CARINE GIRARDI 3115404984 29,0 

028 ELIANE MICHELON BIASI 1043649671 28,5 

029 MICHELI FONTANA 2062834474 28,0 

030 ELISANGELA MEROTTO 706044275 27,0 

031 FABIANE BORTOLOTTO 1102049754 22,0 



032 EDINARA BIANCHI FAVARETTO 4079776029 21,5 

034 DANISE LANGARO 8109065741 21,0 

035 VALÉRIA RECH MARQUES TELLES 8117389463 20,5 

036 LOANI BOLZANI 7099364651 20,0 

037 RANGÉLI MUSSATO 9100509141 19,5 

038 MARIANA BEÉ MANENTE 3109600258 19,5 

039 JOELMA FERREIRA RIBEIRO ROHLOFF 1062800675 19,0 

040 REGIANE TRAPP 1090373571 18,5 

041 ALGENE MARIA SCARIOT 9029060705 17,0 

042 JULIANA SPAGNOL GIRARDI 4085042441 16,0 

043 CARINE GOMES 6111946395 16,0 

044 MARIANA LANGARO 3120607639 15,5 

045 CLEUSA REGINA DA LUZ 1046054431 14,5 

046 SINARA WOLFF 7062800268 14,5 

047 MARECI BRESSAN SPAGNOL 9047919131 14,0 

048 TAILISE PAULA MARCON 1102824271 13,0 

049 GISELE MAZON DO AMARAL 7116041406 13,0 

050 DAIANA PAULA DE MELLO 2113413146 12,0 

051 VALNEIA FERREIRA PIMENTEL 4094702216 11,0 

052 ELISANA FONTANA MANICA 8062838902 10,0 

053 CARLA DA SILVA 3062767171 6,5 

054 ELISIANE MACHADO DIAS 4106438247 1,0 

 

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO 



 NOME RG PONTUAÇÃO 

001 LUÍS VILMAR RIBEIRO 8052653329 13,0 

002 ODETE MARIA DA SILVA ZANATTA 13R2451790 10,0 

 

PROFESSOR DE GEOGRAFIA 

 NOME RG PONTUAÇÃO 

001 CAMILA MASCARELLO 9102250471 41,0 

002 IVETE RODRIGUES 2088171638 40,0 

003 PEDRO JULIO BASQUEIRA 1099854794 35,5 

004 RENATO ANTONIO VIEIRA BOGONI 3099657706 28,0 

005 EDINARA BIANCHI FAVARETTO  4079776029 26,5 

006 MARLI TERESINHA KIRCHOFF 8060516311 21,5 

007 RENATA FONTANA BORILLE 9062968434 8,5 

008 LARYANE SCHAEFFER 3062960459 8,0 

009 SUZANA BORGES DE ALMEIDA 2085263327 8,0 

010 CARLA TACIANA DE QUADROS 8081524806 7,5 

011 JEAN CARLO DE QUADROS 8101780586 7,0 

012 YAN CASTRO LISBOA 4122776604 5,5 

013 GUILHERME LOVATTO 9091656844 4,0 

 

PROFESSOR DE HISTÓRIA 

 NOME RG PONTUAÇÃO 

001 ANA CAROLINA DE SOUZA  7086940413 60,5 

002 CAMILA MASCARELLO 9102250471 51,5 



003 GISSELE DE FÁTIMA PETROLLI BOEIRA 8082450324 40,5 

004 CÍNTIA DANELLE CAMARGO 8106445862 29,0 

005 DOMINECE BARBARA DALL’AGNOL 1118445178 20,5 

006 CARLOS EGIDIO SCORTEGAGNA ALBERTI 4948945 20,0 

007 LAUREN CAVICHIOLI QUISSINI 1121816373 19,5 

008 VANESSA MILANI 5090370718 11,5 

009 CAMILA BILHAR 4062962503 11,0 

010 LUIS ALVES DOS SANTOS FILHO 1112884273 3,5 

011 LEONARDO AUGUSTO MEZZAVILA 1125721033 0,0 

 

PROFESSOR LÍNGUA INGLESA 

 NOME RG PONTUAÇÃO 

001 MARILEI GOLFE MILAN 3614846 32,5 

002 DARLAN CORRÊA DE MELLO 8090581904 28,0 

003 LEONARDO BRITTO DA SILVA 6080840488 25,5 (CURSANDO) 

004 DACIANA FERREIRA PIMENTEL 4094701374 19,5 

005 MARINA ZANIN 3111781559 15,5 

 

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA 

 NOME RG PONTUAÇÃO 

001 LUCIMAR IGNÁCIO DE CARVALHO 5091660075 56,5 

002 SUSI MARA VARIZA 6111554678 42,5 

003 CARINA CÂMARA SEBBEN 2072473818 38,5 

004 DARLAN CORRÊA DE MELLO 8090581904 24,5 



005 ELIANA BORGES LANGARO 1055505174 23,0 

006 LEONARDO BRITTO DA SILVA 6080840488 22,5 

007 DACIANA FERREIRA PIMENTEL 4094701374 21,5 

008 VÂNIA ARTUZI POSSER 1036785127 20,5 

009 MARINA ZANIN 3111781559 16,5 

010 ELAINE FERRO 9072475727 16,0 

011 EDUARDO ZAPPAROLI 4106435508 16,0 

012 KARINE ANA RAMOS DA SILVA 7538209 8,5 

013 SATUMATA MALAM SAMBU SANHA 7140050431 6,5 

014 FLÁVIA DE OLIVEIRA MILANI 8122585766 0,0 

 

PROFESSOR MATEMÁTICA 

 NOME RG PONTUAÇÃO 

001 SIDONE TEREZINHA WARNAVA 5067783711 44.0 

002 ADRIANI CILENE DA SILVA 3117258628 38,5 

003 ANDREIA PAULA FRANCESCHI 6089026221 35,5 

004 ESTER TIEPO 2104930967 22,0 

005 CLAIR WOLFF VIEIRA 8017290811 16,5 

006 DANIELA PANISSON 2115790657 16,5 

007 LUCIANO PETRY RAMOS 8091733868 7,5 

008 LETÍCIA CARRA 3126050701 7,0 

009 VALDILENE LEMES DE MORAES 
SCHAEFFER 

1078027875 4,5 

 



PSICÓLOGO 20 HORAS 

 NOME RG PONTUAÇÃO 

001 BETANIA SAVARIS 1099847591 50,0 

002 CÂNDIDA APARECIDA FERNANDES DA 
SILVA 

8062821114 30,0 

003 RUTIELI TONELLO 1109168151 24,5 

004 CAMILA MARINI 9113456835 24,0 

005 ANDRÉIA DE SOUZA RIBEIRO 6080901256 21,0 

006 GRAZIELA CAROLINA GARBIN ZAMARCHI 2108997915 19,0 

007 CARINI VERSA 2105421834 12,5 

008 SIMONE RODIGHERI BRUSQUE 3098490811 11,0 

009 BÁRBARA NATHÁLIA FERREIRA MAFORT 2139074583 7,0 

010 HELENA LOREGIAN MORESCO 3119121634 6,0 

011 ANA PAULA TESSARO 5105290109 0,0 

012 CRISTIAN MADALOZZO 2119882468 0,0 

 

 

PSICÓLOGO 40 HORAS 

 NOME RG PONTUAÇÃO 

001 MICHELI DE OLIVEIRA 3062834423 25,5 

002 DULCELENE DE CÁSSIA BORGES DE 
ALMEIDA 

3055845253 25,0 

003 ADRIELI OLIBONI 2099848612 25,0 

004 SHAIANE HOFFMANN 5062767181 16,5 

005 VANIZE POZZER 3106437341 15,5 

006 CATIELI MORELLO 3111285791 14,0 



007 KETLIN TYCIELY CASTANHO MARTINES  7107484235 12,5 

008 ALICE ZIEMNICZAK 1077568713 12,0 

009 LILIAN CARVALHO HOFFMANN 410493133 11,0 

010 ÉRICA PANHO 1100107067 10,0 

011 MARIA EDUARDA BEÉ FONTANA 510649481 10,0 

012 ARTUR PONTEL BOTTON 1097670093 9,5 

013 NATÁLIA POZZAN FURLAN 3108925664 9,0 

014 BYANCA SOSSELLA 3106449956 7,5 

015 CRISTINA PELIZZARO 1110755095 5,5 

016 ANA PAULA ZUCCO 2117197455 1,5 

017 CAMILA MADEIROS BUZZATTI 8111414259 1,0 

018 ANGELICA DOS SANTOS CORREA 7116955696 1,0 

 

PSICOPEDAGOGO INSTITUCIONAL 

 NOME RG PONTUAÇÃO 

001 MICHELI FONTANA 2062834474 23,5 

002 PATRÍCIA FÁTIMA FIABANE 6091326601 17,5 

003 SUELLI BARONI PANISSON SASSET 1105201659 14,0 

004 CÍNTIA DOS SANTOS CORRÊA 5092183952 11,5 

 

VIGIA 

 NOME RG PONTUAÇÃO 

001 JOSÉ ELEUDE MARQUES DE OLIVEIRA 1069422325 15,0 

002 PAULO CEZAR RIBEIRO  1060516323 11,0 



003 JORGE LUIZ OLIVEIRA DA COSTA 3023999125 10,0 

004 MARI TEREZINHA GASPARIN PACCA 6054858581 10,0 

005 ODIRLEI MARCOS DE QUADROS 7060444135 10,0 

006 CLEBERTON SILVA NUNES 1119829371 5,5 

007 JOÃO PAULO LUCAS DE SOUZA SANTOS 1068028743 2,5 

008 INÊS PICOLOTTO 1060517453 0,0 

009 PAULO DOS SANTOS 7043655906 0,0 

010 LAÉRCIO ESTEVÃO KUSZ 5043650851 0,0 

011 ÉVERSON MARLON DOS SANTOS 
MENDES 

2056027077 0,0 

012 VANDERLEI SECCO 6040418714 0,0 

013 LEONILDO DA SILVA ANACLETO 9055504303 0,0 

014 ADAGIR GREGOLETTI 6030955782 0,0 

 

ZELADOR 

 NOME RG PONTUAÇÃO 

001 CLEITON WILLIAM BOFF 1107377101 4,0 

002 JULIANA NUNES VENANCIO 6091659653 2,0 

003 HENRIQUE DOS SANTOS DIAS 2060486582 1,0 

004 GILBERTO LUIZ BORTOLOTO  6032032002 0,5 

005 ROBERTO CARLOS BONETE 4061147254 0,5 

006 JOSE NOEL RODRIGUES DA SILVA 9105422001 0,0 

007 MARGARIDA DOS SANTOS 2032436624 0,0 

008 LUCIA ANITA DANELLI 2037049877 0,0 

009 VILMAR VIGOLO 1047918691 0,0 



010 ANTONIO VANDERLEI ANDRADE 
SOARES 

1044376562 0,0 

011 ILDA TERESINHA VIANA DA SILVA 2047344987 0,0 

012 JOSÉ VALDIR OLIVEIRA SIQUEIRA 7053944679 0,0 

013 MAURI CRESTANI 6061975097 0,0 

014 GENECI DE FÁTIMA BORGES 5093977501 0,0 

015 ROSELAINE PELISSONI 1073030825 0,0 

016 FERNANDA DA SILVA 5091453356 0,0 

017 CLEITON MARQUES 7077168222 0,0 

018 DEJANIRA DE RAMOS ALVES 5060482485 0,0 

019 FRANCIELI CECILIA DA FONTOURA 3081232121 0,0 

020 YELITZA JOSEFINA MALPICA 
BERMUDEZ 

70834442264 0,0 

021 TATIANE ROCHA DE AZEREDO 8096617231 0,0 

022 DAIANE DIEHL TOMAZ 7104635136 0,0 

023 DIANE MARIA NASCIMENTO 4062822046 0,0 

024 KLEITON KOCH FELIZARI 911025382 0,0 

025 KATIA VIEIRA SEGANFREDO 6130412635 0,0 

026 GABRIEL CIVARDI 6125249059 0,0 

027 CARLOS ANTUNES JÚNIOR 2124240397 0,0 

 

 

Tapejara – RS, 01 de março de 2021. 

 
 
 

EVANIR WOLFF 
Prefeito Municipal de Tapejara 


